

بخشدار و رئیس هیئت اجرایی انتخابات بخش کیش اعلام کرد:

## آغاز فعالیت ستاد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در جزیره کیش



**اقتصاد کیش** - بخشدار و رئیس هیئت اجرایی انتخابات بخش کیش از آغاز فعالیت ستاد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در بخش کیش خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، محبوبه کریمی گفت: ستاد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری بخش کیش، فعالیت خود را با دریافت دستور شروع فرایند انتخابات، آغاز کرده است.

وی با اشاره به برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در هشتم تیر، گفت: بر اساس اعلام وزارت کشور، داوطلبان چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری از فردا هم تا چهاردهم خرداد برای نام نویسی مهلت دارند. بخشدار کیش با اشاره به اهمیت انتخابات ریاست جمهوری در کشور، گفت: ساکنان کیش با مشارکت حداکثری و انتخاب فداصالح در شکل گیری دولت قوی نقش آفرینی خواهند کرد.

محبوبه کریمی به فشرده بودن زمان برگزاری این دوره از انتخابات ریاست جمهوری اشاره کرد و گفت: اولین جلسه هماهنگی ستاد انتخابات بخش کیش با حضور اعضای هیئت اجرایی و نظارت تشکیل شد و جلسات هیئت اجرایی و کمیته‌های ستاد انتخابات برگزار خواهند شد.

بخشدار کیش خاطر نشان کرد: تمهیدات لازم برای برگزاری انتخاباتی باشکوه و حضور حداکثری مردم در پای صندوق‌های رای اندیشیده شده و بر اساس شاخص‌های چهار گانه بلاغی امنیت، مشارکت، سلامت و رقابت از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی، این انتخابات نیز با حضور پر شور مردم بخش کیش در کنار سایر هموطنان ایران اسلامی برگزار خواهد شد.

مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش:

## باید برای کاهش آسیب‌های اقتصادی کیش تلاش کنیم



**اقتصاد کیش** - مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش افزایش تاب‌آوری جزیره کیش و کاهش آسیب‌های اقتصادی را از جمله مهمترین اهداف تشکیل کنسرسیوم گردشگری کیش عنوان کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، رحمان سادات نجفی در نشست آیین رونمایی از کتاب پرسه زنی در کیش با بیان اینکه تا به امروز چه در بخش خصوصی و چه در سازمان منطقه آزاد کیش شاهد فعالیت‌های خاص و ویژه‌ای برای معرفی جذابیت‌ها و ظرفیت‌های کیش نبوده‌ام اظهار کرد: جامعه بازاریان در راستای مسئولیت‌های اجتماعی تلاش کرده است تا در برخی موارد با ورود به حوزه معرفی کیش گام‌هایی بردارد و در معرفی ظرفیت‌های کیش به گردشگران در کشور تلاش کند.

وی گفت: همواره سعی کرده‌ام این کیش حمایت کنیم. چرا که اعتقاد داریم کیش یک پروژه ملی است که باید به درستی به آن پرداخته شود اما همواره این مناطق را به حاشیه برده‌اند و این تصمیم‌گیران و تصمیم‌سازان نیز به واسطه این حاشیه‌سازی‌ها، تصمیماتی اتخاذ می‌کنند که کاملاً به ضرر مناطق آزاد رقم می‌خورد.

وی با تأکید بر اینکه ما باید از داشته‌های کیش حمایت و حفاظت کنیم افزود: نسبت‌های ناروایی که به مناطق آزاد داده می‌شود شاید برای این باشد که برخی نمی‌خواهند مناطق آزاد در کشور جان بگیرند و در کشور به عنوان یک مدل مورد استفاده قرار بگیرد و تسری پیدا کند.

وی با بیان اینکه سرمایه‌گذاری‌های ارزشمندی در جزیره کیش صورت گرفته است که در کمتر منطقه‌ای آزادی دیده می‌شود افزود: حجم سرمایه‌گذاری بیش از ۴۰ میلیارد تومانی برای یک بازار یا هتل‌هایی که در کشور کم‌نظیر است و با کلوب‌های دریایی کیش و ورزش‌های آبی که در کیش وجود دارد در تمام کشورهای پدید آمده است اگر چه در چندسال گذشته با مشکلاتی روبرو بوده‌اند که به نظر می‌رسد راهکارهایی نیز برای گذر از آن پیدا کرده‌اند نمونه‌هایی است که کیش را به عنوان پیشران مناطق آزاد معرفی می‌کند.

مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش تشکیل کنسرسیوم گردشگری در جزیره کیش با همراهی و همکاری بخش خصوصی را راهکاری برای افزایش تاب‌آوری فعالان اقتصادی کیش در مواجهه با مشکلات و عبور از تابستان گرم و شرعی جزیره با کمترین آسیب به حوزه اقتصادی و گردشگری کیش برشمرد.

## نشان طلای حدیثه رونف در مسابقات دوومیدانی غرب آسیا



**اقتصاد کیش** - حدیثه رونف، دوئلنده کیش نشان طلای دو سه هزار متر با مانع مسابقات دوومیدانی غرب آسیا را کسب کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، حدیثه رونف دوئلنده ملی پوش کیش در مسابقات دوومیدانی غرب آسیا در ماده سه هزار متر با مانع موفق به کسب رتبه نخست این دوره از رقابت‌ها شد.

پنجمین دوره رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی غرب آسیا از نهم خرداد در شهر بصره کشور عراق آغاز شده و تا ۱۲ خرداد ادامه دارد. تیم ایران با ۲۲ ورزشکار در رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی غرب آسیا شرکت کرده است.

سرهنگی مدیرعامل منطقه آزاد کیش:

## تمام تلاش ما در جهت رونق، توسعه و تعالی جزیره کیش است



**اقتصاد کیش** - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در نشست خبری با خبرنگاران با موضوع بررسی دوره یکساله مسئولیت خود در منطقه آزاد کیش گفت: بررسی اصلی ارزیابی عملکرد و اینکه در دوران مسئولیت نگاه جدید و متفاوتی در راستای رونق، توسعه و تعالی جزیره شکل گرفته است یا نه را به قضاوت مردم واگذار می‌کنم

برای رونق صنعت گردشگری همدلی و انسجام لازم رداشته باشند.

**تلاش برای حل مشکل شرکت آب و برق کیش** وی همچنین در پاسخ به سؤالی در رابطه با شرکت آب و برق کیش، بیان کرد: واگذاری شرکت آب و برق کیش به بخش خصوصی از همان اول اشتباه بود که ما در تلاش برای حل آن هستیم؛ شهید «مالک رحمتی» وقتی مسوولیت سازمان خصوصی سازی را بر عهده داشت، کمک شایانی به بازگشت شرکت آب و برق کیش به حاکمیت کرد که مردم جزیره همواره از تلاش‌های ایشان خاضع‌الطاعت خوبی خواهند داشت؛ با مصوبه سازمان خصوصی سازی در دوره شهید «رحمتی» مجوز لازم برای سازمان منطقه آزاد کیش جهت مالکیت شرکت آب و برق این جزیره صادر شد و عملاً با این مصوبه شرکت آب و برق کیش در گروه شرکت‌های حاکمیتی قرار می‌گیرد و باید در اختیار سازمان منطقه آزاد باشد.

سرهنگی بر ضرورت توسعه شرکت آب و برق کیش تأکید کرد و این وعده را داد که با انتقال آن به سازمان منطقه آزاد کیش، اقدامات توسعه این شرکت سریع‌تر صورت‌فاز بندی شده پیش ببریم. ریشه کن نشود.

وی ادامه داد: اقدامات اولیه در این راستا آغاز شده و منتظر تصمیم هیات وزیران هستیم؛ البته خود بخش خصوصی نیز تمایل به واگذاری آن دارد و در حال قیمت‌گذاری است.

**نوسازی اسکله تفریحی کیش** مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در این نشست از آمادگی برای مزایده برای طرح بهسازی و توسعه اسکله معروف تفریحی در کیش خبر داد و گفت: اقدامات اولیه آغاز شده است و خبرهای خوبی در این راستا خواهد شد.

وی با بیان اینکه پروژه جدید اسکله تفریحی کیش یک طرح سودآور خواهد بود، افزود: هزینه‌های آن از بودجه سالانه بودجه دولت کیش تأمین می‌شود. گردشگری نیز در این اسکله چوبی ایجاد می‌شود.

**وضعیت کشتی یونانی** سرهنگی با اشاره به وضعیت کشتی یونانی در این جزیره، احوالی آن را ناممکن دانست و بیان کرد: غفلت در گذشته سراسری رقم زده که احیای این کشتی دیگر ممکن نیست، اما ما با داستان واقعی آن، ظرفیت گردشگری این کشتی را احیاء می‌کنیم.

وی اضافه کرد: طرح‌های ترکیبی متنوعی در کنار این اثر گردشگری اجرا خواهیم کرد و داستان آن به یک جاذبه گردشگری خاصی تبدیل خواهد شد.

**مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش** با بیان اینکه ممنوع کردن پروازهای چارتری بیشتری آسیب را به کیش وارد کرد، افزود: افزایش پروازها به جزیره کیش ضروری است اما باید پذیرفت که شرط رونق گردشگری فقط افزایش پروازها نیست و باید تمامی جوامع و فعالان حوزه گردشگری و خدماتی جزیره



### آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت بیمه آسماری (سهامی خاص)

**شماره ثبت ۹۶۵۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۲۱۸۵۶۱**

**بیدینوسیل از کلیه سهامداران محترم شرکت بیمه آسماری (سهامی خاص) جهت حضور در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که رأس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ در محل دفتر ارتباطی شرکت به نشانی: تهران، خیابان گاندی جنوبی، کوچه یازدهم (شهاب)، پلاک ۱۹، طبقه ۳- تشکیل می‌گردد، دعوت بعمل می‌آید.**

**سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی آنها میتوانند از ساعت ۹ صبح روز برگزاری مجمع، با ارائه اصل کارت ملی یا شناسنامه خود و حسب مورد وکالتنامه معتبر از صاحبان سهام به محل برگزاری مجمع مراجعه و برگه ورود به جلسه را دریافت فرمایند.**

**دستور جلسه:**

- انتخاب و تکمیل عضو هیئت مدیره برای باقیمانده مدت مأموریت؛
- سایر مواردی که تصمیم‌گیری در خصوص آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

**هیأت مدیره شرکت بیمه آسماری (سهامی خاص)**

دبیر شورایی مناطق آزاد:

## پروژه‌های سرمایه‌گذاری مناطق آزاد افزایش یافته است



**اقتصاد کیش** - حجت‌الله عبدالملکی پنجشنبه گذشته در حاشیه افتتاح پروژه‌های سرمایه‌گذاری منطقه آزاد انزلی گفت: رئیس‌جمهور شهید در ارتباط با مناطق آزاد و ویژه اقتصادی اهتمام ویژه داشتند و دائماً در جلسات دولت، جلسات شورای عالی و اقتصادی که خدمتشان بودیم تأکید داشتند و مهمترین محور را توسعه مناطق آزاد و ویژه اقتصادی اهتمام ویژه داشتند و دائماً در جلسات دولت، جلسات شورای عالی و اقتصادی که خدمتشان بودیم تأکید داشتند و مهمترین محور را توسعه مناطق آزاد و ویژه اقتصادی افزایش سرمایه‌گذاری در این مناطق می‌دانستند و دستور داده بودند رشد چند برابری در سرمایه‌گذاری این مناطق را محقق کنیم که این مناطق به جایگاه اصلی خودشان به عنوان موتور محرکه رشد و پیشرفت اقتصادی کشور تبدیل شوند.

به گزارش اقتصاد کیش مشاور رئیس‌جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی افزود: با تأکیدات ایشان و هماهنگی همه اعضای دولت و مسئولین محلی سال گذشته رشد سه برابری در سرمایه‌گذاری محقق شده در مناطق آزاد کشور را شاهد بودیم که یک جهش بسیار مهم بود و امسال هم مجدداً در سال ۱۴۰۳ برنامه‌ریزی شده تا پایان سال مجدداً یک رشد سه برابری داشته باشیم.

عبدالملکی با بیان اینکه سال گذشته ۱۳۳ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری محقق شده‌اند، تصریح کرد: امسال با همکاری مدیران عامل مناطق آزاد و ویژه اقتصادی برای ۴۰۰ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری محقق شده در سال جاری، برنامه‌ریزی شده است.

وی با تأکید بر اینکه سرمایه‌گذاری محقق شده، بحث تفاهم‌نامه‌ها و قراردادها نیست بلکه آنچه روی زمین نشسته، گفت: امروز در منطقه آزاد انزلی به همراه مسئولین استانی و شهرستانی برای بهره‌برداری از دو پروژه سرمایه‌گذاری مهم در دولت آیت‌الله دکتر شهید رئیسی حضور داریم.

مشاور رئیس‌جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی تصریح کرد: این دو پروژه تکمیل پست شماره ۳ بندر کامپین در منطقه آزاد انزلی با ظرفیت تقریبی ۴۵۰ هزار تن تخلیه و بارگیری در سال به ارزش حدود ۵۰۰ میلیارد تومان است که ۷۰ درصد این پروژه در این دولت انجام شده و امروز رسماً فعالیت خود را با پهلوی گیری کشتی‌ها، تخلیه و بارگیری آغاز کرد.

عبدالملکی تأکید کرد: با جدیت و با همکاری عزیزان در دولت و بخش‌های مختلف همچنین همکاری عزیزان در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی تلاش کردیم تا تاحدی موفق بودیم که مناطق آزاد و ویژه اقتصادی را به موتور محرکه اقتصاد کشور تبدیل کنیم و ان شاء الله این مسیر به یاد رئیس‌جمهور شهید که بیشترین تأکید را در میان تمام روسای جمهوری بر توسعه سرمایه‌گذاری در این مناطق داشتند دنبال می‌کنیم.

مشاور رئیس‌جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی تصریح کرد: در خصوص سرمایه‌گذاری در دولت سیزدهم در مناطق آزاد، تصریح کرد: در کمتر از ۳ سال و فعالیت دولت سیزدهم سرمایه‌گذاری محقق شده در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی حدود ۳۰۰ هزار میلیارد تومان و حدود ۴۵۰ میلیون یورو بوده‌ولی طرح‌هایی که به قرارداد تبدیل و در حال اجرا هستند سال گذشته نسبت به سال قبل تقریباً ۵۰ درصد افزایش داشته است.

عبدالملکی گفت: طرح‌هایی که سال گذشته شروع و با کلنگ‌زنی شدند نسبت به سال ۱۴۰۱ و ۷۱۴۰۱ و نیم برابر شده‌اند در سال‌های پیش و ۱۴۰۲ و نیمه اول ۱۴۰۳ شاهد افتتاح تعداد زیادی پروژه در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی خواهیم بود.

## آغاز به کار دومین جشنواره ملی نی‌انبان در کیش



**اقتصاد کیش** - فراخوان برگزاری دومین جشنواره ملی نی‌انبان جزیره کیش توسط سازمان منطقه آزاد کیش منتشر شد.

به گزارش اقتصاد کیش، سازمان منطقه آزاد کیش در راستای شناساندن جزیره به عنوان مقصد برتر گردشگری، برگزارکننده دومین جشنواره ملی نی‌انبان کیش و پایه‌گذار این گردهمایی هنری سالانه، جهت جذب گردشگر و تقویت صنعت گردشگری است.

جزیره کیش در تیرماه امسال و هم‌زمان با برگزاری بیست و هفتمین جشنواره تابستانی کیش میزبان دومین جشنواره ملی نی‌انبان است.

نی‌انبان، کهن‌سازی است باستانی که به عنوان میراث مشترک فرهنگی استان‌های هرمزگان، بوشهر، خوزستان و کرمان از سوی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به ثبت ملی رسیده است.

این عصبانگر نغمه‌ریز در کشورهای بسیار، با نام و اشکال گوناگون شناخته می‌شود. نی‌انبان روایتگر عاشقانی است که قرن‌ها چاکچیده احساس خود را با این ساز سحرآمیز به گوش جهانیان رسانده‌اند.

برگزاری این رویداد ادای دینی به روایان بی‌ادعای شور و شعور و راهی نو برای شهود بیش از پیش مشترکات موسیقایی و فرهنگی پیرامون این ساز دیرپا است.

مهدی ادیبان، سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش به عنوان رئیس شورای سیاست‌گذاری جشنواره و سید علیرضا فاطمیان‌پور، معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش به عنوان عضو و دبیر شورای سیاست‌گذاری این رویداد معرفی شدند.

هیات هنری این جشنواره نیز متشکل از محسن شریفیان (مدیر هنری)، ایمان سیه‌پوشان (عضو هیات انتخاب)، نیل یوسف شریادی (عضو هیات انتخاب) و احمد پاداش (عضو هیات انتخاب) خواهد بود. خیم‌خوانی و برگزاری بزرگداشت محمود جهان به عنوان پیشکسوت فید موسیقی جنوب، از بخش‌های ویژه دومین جشنواره ملی نی‌انبان کیش به شمار می‌روند.

**برای دریافت روزانه روزنامه اقتصاد کیش در محل کار یا منزل خود با این شماره تماس بگیرید**

۴۴۴۲۴۹۹۹

## روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ @eghtesadkish ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹